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EDITAL N° 033 /2016 — COPESE-UFT, DE 13/12/16
RESULTADO FINAL E HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL
SELECAO PUBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO
CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2016-5

A Universidade Federal do Tocantins (UFT),por meio da Comisséo Permanente de
Selecdo (COPESE) torna publico o Resultado Final e Homologacdo do Resultado Final da
Selegdo Simplificada para provimento de vagas no cargo de Professor Substituto 2016-5, objeto do
Edital n° 029/2016, de 03 de novembro de 2016.

1- DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

Campus: ARAGUAINA

. Cddigo 1: Letras.
Area / Disciplina: Sintaxe/Semantica/Prética de Producio Textual.

Notas
Candidato - - Classificacao

Entrevista Titulos ProvaDidatica @ Total

GEOVANIA PEREIRA DE ARAUJO REIS 5,00 0,00 5,25 10,25 18

Cddigo 2: Letras.

Area / Disciplina: Educagio e Tecnologia Contemporanea/Curriculo, Politica e Gestdo Educacional/Estagio Supervisionado em Lingua
Portuguesa.

Notas

Candidato - = — Classificagao
Entrevista | Titulos Prova Didatica | Total
TANIA REGINA MARTINS MACHADO 5,50 3,55 5,75 14,80 13
ALINY SOUSA MENDES MARGARIDA 5,50 1,95 5,50 12,95 22

Cadigo 3: Logistica.
Area / Disciplina: Gestéo da Qualidade/Estratégia de Negociagio/Gestdo da Cadeia de Suprimentos/Planejamento e Controle Logistico.

Notas
Candidato - = — Classificagao
Entrevista | Titulos Prova Didatica | Total

MARCOS PEREIRA DA SILVA 5,00 2,20 3,22 10,42 18

Cddigo 4: Logistica.
Area / Disciplina: Leitura e Produgéo de Textos/ Gestdo de Projetos Logisticos.

Notas
Candidato Classificacao

Entrevista | Titulos Prova Didatica | Total
ELIENE RODRIGUES SOUSA 4,25 3,85 3,54 11,64 12

ALVARO JOSE DA SILVA FONSECA 4,25 1,91 4,34 10,50 28




Campus: ARRAIAS

. Cddigo 5: Pedagogia.
Area / Disci

Candidato

MARIANA RIBEIRO DE MORIAS

Entrevista
4,50

Titulos

0,15

plina: Filosofia da Educagéo/Introdugéo & Filosofia/Etica e Educagio/ Educacéo de Jovens e Adultos.

Notas
Prova Didatica
6,00

Total
10,65

Classificacao

13

. Codigo 6: Pedagogia.

Candidato

LEILIANE DE MOURA ARAUJO.

Area / Disciplina: Introducio a Pedagogia/ Antropologia e Educacio/ Tépicos I/ Topicos II.

Notas

Entrevista ‘ Titulos Prova Didatica ‘ Total

5,50

0,06

5,00

10,56

Classificacao

13

Campus: GURUPI

Cadigo 7: Engenharia Florestal.

Area / Disciplina: Anatomia e organografia vegetal/Sistematica Vegetal/Fitopatologia Geral/Patologia Florestal.
Notas

Candidato

LETICIA CARAVITA ABBADE

5,25

7,25

5,17

17,67

TEDDY DIOGO RIOS TERRA

4,75

2,70

3,92

11,37

Campus: MIRACEMA

Cédigo 8: Pedagogia.

Candidato

DEYZE ILMA OLIVEIRA SILVA

5,46

Area / Disciplina: Avaliagdo da Educacio Bésica/Organizagio do Trabalho Pedagdgico/Teorias Pedagégicas.

0,30

Notas

5,00

10,76

Classificacao

la

Campus: PALMAS

Cadigo 9: Administragao.

Candidato

Area / Disciplina: Introdugio a Economia/Microeconomia/ Economia Brasileira/ Gestdo Empreendedora.

Notas

Classificagao

Entrevista | Titulos Prova Didatica | Total
ALICE ALOISIA DA CRUZ 5,50 2,05 5,75 13,30 12
THAIS SOUZA GONCALVES 5,25 2,65 5,25 13,15 22

Cadigo 11: Enfermagem.

Area / Disciplina: Saude Sexual e Ciclo Reprodutivo da Mulher/Cuidados especiais nos Ciclos da Vida/Introdugao ao gerenciamento dos

servicos de salde.

Candidato

Entrevista

Titulos

Notas
Prova Didatica

Total

Classificagao

JAQUELINE MENDES COSTA

5,75

1,75

4,30

11,80

18

RAELQUE SOUSA E SILVA

5,75

0,40

3,79

9,94

2a

Cadigo 13: Engenharia Civil.

Area / Disciplina: Resisténcia dos Materiais I1/Alvenaria Estrutural.

Candidato

Entrevista

Titulos

Notas
Prova Didatica

Total

Classificagao

ANTONIO DE FATIMA MATOS JUNIOR

5,38

0,00

4,00

9,38

1a

RENATO CARDOSO FERNANDES

4,75

0,05

4,25

9,05

2a




Cédigo 14: Engenharia Civil.
Area / Disciplina: Mecanica dos Solos/Projeto de Estrada.

Candidato

Notas

Classificacao

JOAO PAULO BARBOSA CARVALHO

Entrevista Titulos ProvaDidatica Total

4,13

0,00

4,33

8,46 18

Campus: PORTO NACIONAL

Cadigo 17 : Letras-Libras

Area/ DiSCiplina: Introducdo a Libras/ Educacéo Bilingue/ Libras nas Licenciaturas (Biologia)/ Libras nas Licenciaturas
( Geografia)/ Libras nas Licenciaturas (Letras)

: Notas e
Gandidato Entrevista || Thtulos || Prova Didatica | Total | oo Hcagd0

BRUNA VANESSA DE SOUZA BARROSO 465 | 0,00 5,54 10,19 12

GUILHERME HENRIQUE VAZ DE

OLIVEIRA SILVA 425 | 0,00 3.67 7,92 2

Campus: TOCANTINOPOLIS

Cadigo 18: Licenciatura em Educagédo do Campo.
Area / Disciplina: Fundamentos da notagdo musical/ Teoria e Percepgdo Musical/ Instrumento Eletivo.

Candidato

RAIMUNDO VAGNER LEITE DE
OLIVEIRA

Entrevista

Prova Didatica

Titulos

Notas

Total Classificacao

5,25

0,65

3,25

9,15 18

Isabel Auler
Reitora

Palmas, 13 de dezembro de 2016.



